	Директор Коллед	жа
ИН	новационных технолог	ΉЙ
КарТУ и	мени Абылкаса Сагино	эва
•	Н.А.Смагуло	ова
""	20	Γ

График работы студенческого клуба «Sanaly urpag» в Колледже инновационных технологий Карагандинского технического университета имени Абылкаса Сагинова на 2024-2025уч.год

$N_{\underline{0}}$	Наименование мероприятии	Ответственный	Срок	Форма	Форма отчетности
		исполнитель	исполнения	проведения	
1	Проведение акции «Часы добропорядочности» с последующей трансляцией их в социальных сетях	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш. Кураторы	1 раз в семестр	Часы добропорядо чности	Фото отчет, информация на сайте, ссылка на сайт и социальные сети
2	Президент Қасым-Жомарт Тоқаевтың Қазақстан халқына Жолдауы 02.09.2024ж. «Әділетті Қазақстан: заң мен тәртіп, экономикалық өсім, қоғамдық оптимизм»	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш. Кураторы	06.09.2024ж	Кураторский час	Фото отчет, информация на сайте, ссылка на сайт и социальные сети
3	«Біз жемқорлыққа қарсымыз!», «Мы против коррупции!» тақырыбында колледж студенттері арасында суреттер сайысы	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш.	18.1122.11. 2024ж	Конкурс	Положение, фото отчет, информация на сайте, ссылка на сайт и социальные сети
4	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл- әрбір азаматтың міндеті»	КАУ 9/24-1 Куратор Саламатова А.Е.	02.12.2024ж	Открытый кураторский час	Фотоотчет, информация на сайте, ссылка на сайт и социальные сети
5	Конкурс видеороликов «Коррупция-стоп!», «Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ!»	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш. КПО 9/22, 9/23, 9/24 Куратор Казиева К.Е.	03.12.2024ж	Конкурс	Положение, фото отчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
6	Проведение встречи сотрудников колледжа с представителями проектных офисов «Sanaly urpag», специальной мониторинговой группой и просветительско-пропагандиского штаба	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш.	05.12.2024г	Беседа	Фотоотчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные

					сети
7	«Молодежь против коррупции»	К 9/24-2 Куратор Закиуллин Р.Р.	06.12.2024г	Открытый кураторский час	Фотоотчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
8	«Жемқорлықтың алдын алу шаралары» казахская лига	«Парасат» дебатный клуб Несипов Р.Р, Аманғали А.Б.	06.12.2024г	Дебатный турнир	Положение, фотоотчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
9	Проведение мероприятий, посвященный к 9 декабрю- Международному дню борьбы с коррупцией	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш.	09.12.2024г	Круглый стол	Разработка, фото отчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
10	Проведение социального опроса (анкетирование) среди студентов колледжей	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш.	Декабрь 2024 Июнь 2025	Анкетирование	Результаты социального опроса
11	«Знатоки права»	Координатор клуба «Sanaly urpag» Умирбекова Г.Ш.	17.01.2025г	Обл конкурс	Разработка, фото отчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
12	«Что такое коррупция и как ее победить»	Қабсамет Ғ.Қ. Студенческий парламент «Жігер»	14.02.2025г	Интеллектуаль ная игра	Разработка, фото отчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
14	«Победима ли коррупция?» русская лига	«Парасат» дебатный клуб Несипов Р.Р, Аманғали А.Б.	13.03.2025г	Дебатный турнир	Положение, фото отчет, информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
13	«Противодействие коррупции-обязанность каждого гражданина»	Все кураторы	18.04.2025г	Открытый мастер класс	Разработка, фотоотчет информация на сайте, ссылка новостной строки на сайт и социальные сети
15	Проведение акции «Час добропорядочности»	Координатор клуба «Sanaly urpag»	Май 2025г	Час добропорядоч	Фотоотчет информация на сайте, ссылка новостной

		Умирбекова Г.Ш.		ности	строки на сайт и социальные
		Все кураторы			сети
16	Встреча сотрудников колледжа с сотрудником	Координатор клуба	Июнь 2025г	Беседа	Информация
	мониторинговой группы внешенго анализа и	«Sanaly urpag»			фотоотчет
	оценки при Департаменте Агенства РК по	Умирбекова Г.Ш.			
	противодействию коррупции по				
	Карагандинской области				

Координатор клуба «Sanaly urpag»

Умирбекова Г.Ш.